αντίστοιχων προμηθειών και να είναι πλήρως εξοικειωμένοι με το αντικείμενο αυτό. 

Η προσφορά πρέπει να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας Πρόσκλησης και η 
συνολική δαπάνη της, συμπεριλαμβανομένων όλων των εξόδων,  δεν πρέπει να υπερβαίνει το 

ποσό των χιλίων τετρακοσίων ευρώ (1.400,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ, ήτοι: το ποσό των εφτακοσίων πενήντα ευρώ (750,00 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Α και το ποσό των εξακοσίων πενήντα 

ευρώ (650,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Β. 

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο έγγραφης